
4 NĀCIJU TURNĪRS (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.12.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 16:53 Skat.: 355 Spēles Nr.: 6

Latvijas U-16 izlase Norvēģijas U-16 izlase6 : 1
(2:0, 2:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris GRIŠKEVIČS Jevgēnijs, BRIEDIS Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:59 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 0 0:00 : 6:59 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:24 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 4 2:59 : 7:23 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  NOR  25 BOCKMANN Fredrik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  30 RAUZA Niklāvs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:36 04:36 NOR  16 BRANSDSDAL Martin Klupināšana
Nor. 09:57 10:56 NOR  15 HERMANRUD Espen Klupināšana
Vārti 10:56 1:0 LAT VV1 15 PAŠKAUSKS Rihards ĢĒĢERIS Emīls #21, GREKOVS Iļja #9
Vārti 17:47 2:0 LAT VS 14 SPRIŅĢIS Kristaps SOROKINS Arturs #23

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:37 22:37 LAT  9 GREKOVS Iļja Klupināšana
Nor. 21:36 23:36 LAT  2 BĒRZIŅŠ Olafs Klupināšana

Vārti 24:09 3:0 LAT VS 7 KROLLIS Niks PETROVS Edgars #24, BĒRZIŅŠ Olafs
#2

VS 27:42  LAT  30 RAUZA Niklāvs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 27:42  LAT  1 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 28:27 3:1 NOR VS 6 MEISINGSET Jonas HANSEN Philip #7
Nor. 31:59 33:59 LAT  14 SPRIŅĢIS Kristaps Klupināšana
Nor. 35:47 37:47 LAT  15 PAŠKAUSKS Rihards Klupināšana

Vārti 38:52 4:1 LAT VS 16 VJATERS Ralfs KROLLIS Niks #7, SMIRNOVS Deniss
#10

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:30 5:1 LAT VS 17 KRŪMIŅŠ Dāvids ŪDRIS Regnārs #6, BĒRZIŅŠ Daniels
#12

Vārti 42:44 6:1 LAT VS 5 OPELTS Toms  
30 sek. 42:44  NOR     
Nor. 59:36 60:00 LAT  11 EGLE Verners Klupināšana
VS 60:00  NOR  25 BOCKMANN Fredrik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  1 BORSKOVIČS Normunds Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BORSKOVIČS Normunds 0 0 0.00 32:18
30 RAUZA Niklāvs 0 0 0.00 27:42

Norvēģijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 WIKSTOL Jonas 0 0 0.00 0:00
25 BOCKMANN Fredrik 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Latvijas U-16 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Olafs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U OPELTS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ŪDRIS Regnārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KROLLIS Niks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DRĀZNIEKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GREKOVS Iļja 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SMIRNOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U EGLE Verners 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BĒRZIŅŠ Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SIČEVS Lūkass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SPRIŅĢIS Kristaps 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PAŠKAUSKS Rihards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VJATERS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Dāvids 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SMONS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŽUĻEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ĢĒĢERIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A SOROKINS Arturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Norvēģijas U-16 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PLOGAS Herman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PETTERSEN Mats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MARTHINSEN Kristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MEISINGSET Jonas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HANSEN Philip 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HERMANSTAD Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GABRIELSEN Jorgen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U HERMANSEN Joachim Lunde 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A RATEJCZAK Henrik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U OLSEN Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BILLETT Isak 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U HERMANRUD Espen 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A BRANSDSDAL Martin 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SOLEM Samuel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LALANDE Filip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U REKSTAD Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FRIESTAD Thor Jorgen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 04.12.2025 (12:45) LHF_protokols_LAT_NOR_20141220_6_670.pdf



22 U THORESEN Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A HYBERTSEN Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A JESSESEN Niclas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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